PAGE
10:22

 TIME \@ "H:mm" 10:22

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» марта 2020 года

	№
	  108  /  646

г. Данков

О распределении средств федерального бюджета,
выделенных территориальной избирательной комиссии Данковского района, на подготовку и проведение общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 12 марта 2020 года № 105/880-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Данковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Распределение средств федерального бюджета, выделенных на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 1).

2. Утвердить Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 2).
3. Утвердить Смету расходов территориальной избирательной комиссии Данковского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии (приложение № 3) в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить Смету расходов территориальной избирательной комиссии Данковского района на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (приложение № 4).

4. Контроль за целевым использованием средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Данковского района Т.А. Бодунову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

                       Л.И. Кривцова